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INFORME GENERAL OFICINA
DE REGISTRO DE TRANSITO

Fecha de Corte Enero de 2019
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8.000
7.000
6.000
5.000
4.000
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1.000

Total Tramites Solicitados por Ao
7.420

12019
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Ghearanauua  Cantidad de Tramites por Mes

Tramites Solicitados por Mes
8.000 - 7.420
7.000 -
6.000 -
5.000 -
4.000 - w2019
3.000 -
2.000 -

1.000 -

enero
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GumitonsCantidad Tramites por Tipo de Registro

Tramites Solicitados por Tipo de Registro

4.000 1 3579

3.500 3.288
3.000 -
2.500 -
2.000 -

1.500 - m 2019
1.000 -
386

500 -
61 55 51
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ALCALDIA DE

BARRANQUILLA

CLASE
AUTOMOVIL
CAMIONETA
MOTOCICLETA
CAMPERO
SEMIREMOLQUE

BUS

CAMION

MICROBUS

BUSETA

TRACTO/CAMION
VOLQUETA

EXCAVADORA
RETROEXCAVADORA
MINICARGADOR

TRACTOR

MOTOCARRO
MONTACARGAS
CARGADOR

CUATRIMOTO

CAMION (RNMA)
BULDOZER
VIBROCOMPACTADORA
MOTONIVELADORA
MAQUINARIA INDUSTRIAL
REMOLQUE

MOTOCICLO
COMPACTADORA

MINI EXCAVADORA
MAQUINARIA AGRICOLA
GRUA

RETROCARGADOR

MINI RETROEXCAVADORA
PAVIMENTADORA
TRACTOR SOBRE ORUGA
CARGADORA FRONTAL
TALADRO

PLATAFORMA DE ELEVACION
AUTOHORMIGONERA
PERFORADORA

APILADOR

MANIPULADOR TELESCOPICO
FRESADORA

CAMBIADORA DE RIEL
PILOTEADORA
MOTOTRAILLA
CARRETILLA ELEVADORA

NN LA NSNS A

DESCONOCIDO

NO APLICA OFICIAL

1 181
1 101
7612
2 4
39
15
3
5
1
2
1
1
1 6
37

PARTICULAR

30678
10096
24
47
1217
247
32
16
134
466
424
398
362
341
302
242
234
186
154
122
100
64
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PUBLICO

14

4682
2327
1416
1229
760
460

Total general

30860
10212
7636
4735
3583
1678
1264
776
599
467
424
400
363
341
302
243
234
186
154
122
100
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Gamsitoa Porcentaje de Participacion por Clase

Porcetaje de Participacion

RECICLADORA 16,709% 48,852%
DRAGA = 208% 16,343%
DUMPER VOLQUETAARTICULADA 44%
CRIBAS
COSECHADORA
MOTOTRAILLA
CAMBIADORA DE RIEL
MANIPULADOR TELESCOPICO
PERFORADORA
PLATAFORMA DE ELEVACION
CARGADORA FRONTAL
PAVIMENTADORA
RETROCARGADOR
MAQUINARIA AGRICOLA
COMPACTADORA
REMOLQUE
MOTONIVELADORA
BULDOZER
CUATRIMOTO
MONTACARGAS
TRACTOR
RETROEXCAVADORA
VOLQUETA
BUSETA
CAMION
SEMIREMOLQUE
MOTOCICLETA
AUTOMOVIL
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